
UCHWAŁA NR 875/2021 
 

ZARZĄDU POWIATU W TOMASZOWIE MAZOWIECKIM 
z dnia 24 listopada 2021 r. 

w sprawie: zmian i przemieszczeń w budżecie Powiatu Tomaszowskiego na rok 2021. 

Na podstawie art. 32 ust. 1 i ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym /t.j. 
Dz. U. z 2020r. poz. 920; z 2021r. poz. 1038, poz. 1834/, art. 257 pkt 1 oraz art. 258 ust. 1 pkt 1 ustawy z dnia 
27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych /t.j. Dz. U. z 2021r. poz. 305, poz. 1535, poz. 1773/, uchwala się, 
co następuje: 

§ 1. Zwiększa się dochody budżetu Powiatu o kwotę ogółem 453.167 zł, zgodnie z tabelą Nr 1. 
§ 2. Zmniejsza się dochody budżetu Powiatu o kwotę ogółem 67.064 zł, zgodnie z tabelą Nr 1. 
§ 3. Ustala się dochody ogółem budżetu Powiatu na rok 2021 w wysokości 176.965.461,07 zł, zgodnie 

z tabelą Nr 1, w tym:  
1) dochody bieżące w kwocie 137.895.629,07 zł; 
2) dochody majątkowe w kwocie 39.069.832 zł. 

§ 4. Zwiększa się wydatki ogółem budżetu Powiatu o kwotę 556.641 zł, zgodnie z tabelą Nr 2. 
§ 5. Zmniejsza się wydatki ogółem budżetu Powiatu o kwotę 170.538 zł, zgodnie z tabelą Nr 2. 
§ 6. Zwiększa się wydatki bieżące o kwotę 556.641 zł, zgodnie z tabelą Nr 2, w tym wydatki związane 

z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych ustawami o kwotę 523.729 zł, 
zgodnie z tabelą Nr 4. 

§ 7. Zmniejsza się wydatki bieżące o kwotę 170.538 zł, zgodnie z tabelą Nr 2, w tym wydatki związane 
z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych ustawami o kwotę 137.626 zł, 
zgodnie z tabelą Nr 4. 

§ 8. Ustala się wydatki budżetu Powiatu ogółem na rok 2021 w wysokości 193.893.255,07 zł, zgodnie 
z tabelą Nr 2, w tym:  

1) wydatki bieżące w kwocie 135.592.248,07 zł,  zgodnie z tabelą Nr 2; 
2) wydatki majątkowe w kwocie 58.301.007 zł, zgodnie z tabelą Nr 2.  

§ 9. Dokonuje się zmian dochodów i wydatków związanych z realizacją zadań z zakresu administracji 
rządowej oraz innych zadań zleconych ustawami w 2021 roku, zgodnie z tabelami Nr 3 i Nr 4. 

§ 10. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 Przewodniczący Zarządu 

 
 

........................................ 
Mariusz Węgrzynowski 

  

  
Członkowie Zarządu: 

  
1. 

 
Leszek Ogórek ............................................ 

  
2. 

 
Elżbieta Łojszczyk ....................................... 

  
3. 

 
Marek Kubiak .............................................. 

  
4. 

 
Michał Czechowicz ...................................... 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 7743A5E1-0A73-4B81-B0AA-25BF7107A3D6. Podpisany Strona 1



Tabela Nr 1 do Uchwały Zarządu Powiatu w Tomaszowie Mazowieckim Nr 875/2021 z dnia 24 listopada 2021r. 

Dochody budżetu powiatu na 2021 rok 

Dział Rozdział Paragraf Wyszczególnienie Plan przed 
zmianą Zmniejszenia Zwiększenia Plan Dochody 

bieżące 
Dochody 

majątkowe 
710   Działalność usługowa 5 652 004,00 -53 753,00 29 204,00 5 627 455,00 1 799 713,00 3 827 742,00 
 71012  Zadania z zakresu geodezji i kartografii 1 220 000,00 -53 753,00 0,00 1 166 247,00 1 166 247,00 0,00 

  2110 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na 
zadania bieżące z zakresu administracji rządowej oraz 
inne zadania zlecone ustawami realizowane przez 
powiat 200 000,00 -53 753,00 0,00 146 247,00 146 247,00 0,00 

 71015  Nadzór budowlany 604 262,00 0,00 29 204,00 633 466,00 633 466,00 0,00 

  2110 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na 
zadania bieżące z zakresu administracji rządowej oraz 
inne zadania zlecone ustawami realizowane przez 
powiat 604 262,00 0,00 29 204,00 633 466,00 633 466,00 0,00 

754   
Bezpieczeństwo publiczne i ochrona 
przeciwpożarowa 8 798 075,00 0,00 382 194,00 9 180 269,00 9 156 669,00 23 600,00 

 75411  Komendy powiatowe Państwowej Straży Pożarnej 8 778 075,00 0,00 382 194,00 9 160 269,00 9 136 669,00 23 600,00 

  2110 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na 
zadania bieżące z zakresu administracji rządowej oraz 
inne zadania zlecone ustawami realizowane przez 
powiat 8 754 475,00 0,00 382 194,00 9 136 669,00 9 136 669,00 0,00 

851   Ochrona zdrowia 4 172 845,00 -446,00 0,00 4 172 399,00 3 622 399,00 550 000,00 

 85156  

Składki na ubezpieczenie zdrowotne oraz 
świadczenia dla osób nie objętych obowiązkiem 
ubezpieczenia zdrowotnego 3 594 045,00 -446,00 0,00 3 593 599,00 3 593 599,00 0,00 

  2110 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na 
zadania bieżące z zakresu administracji rządowej oraz 
inne zadania zlecone ustawami realizowane przez 
powiat 3 594 045,00 -446,00 0,00 3 593 599,00 3 593 599,00 0,00 

852   Pomoc społeczna 13 804 118,22 0,00 17 121,00 13 821 239,22 13 821 239,22 0,00 
 85203  Ośrodki wsparcia 709 434,00 0,00 17 121,00 726 555,00 726 555,00 0,00 

  2110 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na 
zadania bieżące z zakresu administracji rządowej oraz 
inne zadania zlecone ustawami realizowane przez 
powiat 707 592,00 0,00 17 121,00 724 713,00 724 713,00 0,00 

853   Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 2 082 471,85 0,00 24 206,00 2 106 677,85 2 106 677,85 0,00 
 85321  Zespoły do spraw orzekania o niepełnosprawności 1 107 631,85 0,00 24 206,00 1 131 837,85 1 131 837,85 0,00 

  2110 
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na 
zadania bieżące z zakresu administracji rządowej oraz 1 106 442,85 0,00 24 206,00 1 130 648,85 1 130 648,85 0,00 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 7743A5E1-0A73-4B81-B0AA-25BF7107A3D6. Podpisany Strona 2



inne zadania zlecone ustawami realizowane przez 
powiat 

855   Rodzina 2 587 754,00 -12 865,00 442,00 2 575 331,00 2 575 331,00 0,00 
 85508  Rodziny zastępcze 1 837 166,00 -12 865,00 0,00 1 824 301,00 1 824 301,00 0,00 

  2160 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na 
zadania bieżące z zakresu administracji rządowej 
zlecone powiatom, związane z realizacją dodatku 
wychowawczego, dodatku do zryczałtowanej kwoty 
oraz dodatku w wysokości świadczenia 
wychowawczego stanowiących pomoc państwa w 
wychowywaniu dzieci 993 366,00 -12 865,00 0,00 980 501,00 980 501,00 0,00 

 85510  Działalność placówek opiekuńczo-wychowawczych 750 588,00 0,00 442,00 751 030,00 751 030,00 0,00 

  2160 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na 
zadania bieżące z zakresu administracji rządowej 
zlecone powiatom, związane z realizacją dodatku 
wychowawczego, dodatku do zryczałtowanej kwoty 
oraz dodatku w wysokości świadczenia 
wychowawczego stanowiących pomoc państwa w 
wychowywaniu dzieci 174 528,00 0,00 442,00 174 970,00 174 970,00 0,00 

   Razem 176 579 358,07 -67 064,00 453 167,00 176 965 461,07 137 895 629,07 39 069 832,00 
 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 7743A5E1-0A73-4B81-B0AA-25BF7107A3D6. Podpisany Strona 3



 

DOCHODY BIEŻĄCE - CZĘŚĆ OPISOWA 

DZIAŁ 710 DZIAŁALNOŚĆ USŁUGOWA 

Rozdział 71012 Zadania z zakresu geodezji i kartografii 

Zmniejsza się dochody bieżące budżetu powiatu o kwotę dotacji celowej w wysokości 53.753 zł 
przeznaczonej na zadania z zakresu geodezji i kartografii, zgodnie z decyzją Wojewody Łódzkiego Nr FB-
I.3111.2.386.2021 z dnia 8 listopada 2021r. 

Rozdział 71015 Nadzór budowlany 

Zwiększa się dochody bieżące budżetu powiatu o kwotę dotacji celowej w wysokości 29.204 zł 
z przeznaczeniem na wynagrodzenia i pochodne w celu utworzenia dodatkowego funduszu motywacyjnego 
w wysokości 6% planowanych w 2021r. wynagrodzeń osobowych dla pracowników  Powiatowego 
Inspektoratu Nadzoru Budowlanego, na podstawie art. 46a ustawy z dnia 19 listopada 2020r. o szczególnych 
rozwiązaniach służących realizacji ustawy budżetowej na rok 2021 (Dz. U. z 2020r. poz. 2400 z późn. zm.) 
dodanego ustawą z dnia 14 października 2021r. o zmianie ustawy o szczególnych rozwiązaniach służących 
realizacji ustawy budżetowej na rok 2021 oraz ustawy o dochodach jednostek samorządu terytorialnego (Dz. U. 
z 2021r. poz. 1901), zgodnie z decyzją Wojewody Łódzkiego Nr FB-I.3111.2.397.2021 z dnia 10 listopada 
2021r. 

DZIAŁ 754 BEZPIECZEŃSTWO PUBLICZNE I OCHRONA PRZECIWPOŻAROWA 

Rozdział 75411 Komenda Powiatowa Państwowej Straży Pożarnej 

Zwiększa się dochody bieżące budżetu powiatu o kwotę dotacji celowej w wysokości 382.700 zł 
z przeznaczeniem na wynagrodzenia i pochodne w celu utworzenia dodatkowego funduszu motywacyjnego 
w wysokości 6% planowanych w 2021r. wynagrodzeń osobowych i uposażeń dla pracowników 
i funkcjonariuszy Komendy Powiatowej Państwowej Straży Pożarnej, na podstawie art. 46a ustawy z dnia 
19 listopada 2020r. o szczególnych rozwiązaniach służących realizacji ustawy budżetowej na rok 2021 (Dz. U. 
z 2020r. poz. 2400 z późn. zm.) dodanego ustawą z dnia 14 października 2021r. o zmianie ustawy 
o szczególnych rozwiązaniach służących realizacji ustawy budżetowej na rok 2021 oraz ustawy o dochodach 
jednostek samorządu terytorialnego (Dz. U. z 2021r. poz. 1901), zgodnie z decyzją Wojewody Łódzkiego 
Nr FB-I.3111.2.380.2021 z dnia 9 listopada 2021r. 

Zmniejsza się dochody bieżące budżetu powiatu o kwotę dotacji celowej w wysokości 506 zł przeznaczonej 
na sfinansowanie wypłaty świadczenia motywacyjnego strażakom pełniącym służbę w Komendzie Powiatowej 
Państwowej Straży Pożarnej, zgodnie z decyzją Wojewody Łódzkiego Nr FB-I.3111.2.389.2021 z dnia 
12 listopada 2021r. 

DZIAŁ 851 OCHRONA ZDROWIA  

Rozdział 85156 Składki na ubezpieczenia zdrowotne oraz świadczenia dla osób nieobjętych 
obowiązkiem ubezpieczenia zdrowotnego  

Zmniejsza się dochody bieżące budżetu powiatu o kwotę dotacji celowej w wysokości 446 zł przeznaczonej 
na opłacenie składek na ubezpieczenie zdrowotne za dzieci i uczniów niepodlegających obowiązkowi 
ubezpieczenia zdrowotnego z innego tytułu,  zgodnie z decyzją Wojewody Łódzkiego Nr FB-
I.3111.2.376.2021 z dnia 8 listopada 2021 roku. 

DZIAŁ 852 POMOC SPOŁECZNA 

Rozdział 85203 Ośrodki wsparcia 

Zwiększa się dochody bieżące budżetu powiatu o kwotę dotacji celowej w wysokości 17.121 zł 
z przeznaczeniem na finansowanie ośrodków wsparcia dla osób z zaburzeniami psychicznymi, zgodnie 
z decyzją Wojewody Łódzkiego Nr FB-I.3111.2.369.2021 z dnia 10 listopada 2021 roku. 

DZIAŁ 853 POZOSTAŁE ZADANIA W ZAKRESIE POLITYKI SPOŁECZNEJ 

Rozdział 85321 Zespoły do spraw orzekania o niepełnosprawności 

Zwiększa się dochody bieżące budżetu powiatu o kwotę dotacji celowej w wysokości 24.206 zł 
z przeznaczeniem na finansowanie działalności zespołów do spraw orzekania o niepełnosprawności, o których 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 7743A5E1-0A73-4B81-B0AA-25BF7107A3D6. Podpisany Strona 4



mowa w art. 6 ust. 1 ustawy o rehabilitacji zawodowej i społecznej oraz zatrudnianiu osób niepełnosprawnych, 
zgodnie z decyzją Wojewody Łódzkiego Nr FB-I.3111.2.399.2021 z dnia 10 listopada 2021 roku. 

DZIAŁ 855 RODZINA 

Rozdział 85508 Rodziny zastępcze 

Zmniejsza się dochody bieżące budżetu powiatu o kwotę dotacji celowej w wysokości 12.865 zł 
przeznaczonej na realizację dodatku wychowawczego, o którym mowa w ustawie o wspieraniu rodziny 
i systemie pieczy zastępczej,  zgodnie z decyzją Wojewody Łódzkiego Nr FB-I.3111.2.379.2021 z dnia 
8 listopada 2021 roku. 

Rozdział 85510 Działalność placówek opiekuńczo-wychowawczych 

Zwiększa się dochody bieżące budżetu powiatu o kwotę dotacji celowej w wysokości 442 zł 
z przeznaczeniem na realizację dodatku do zryczałtowanej kwoty, o którym mowa w ustawie o wspieraniu 
rodziny i systemie pieczy zastępczej, zgodnie z decyzją Wojewody Łódzkiego Nr FB-I.3111.2.379.2021 z dnia 
8 listopada 2021 roku. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 7743A5E1-0A73-4B81-B0AA-25BF7107A3D6. Podpisany Strona 5



Tabela Nr 2 do Uchwały Zarządu Powiatu w Tomaszowie Mazowieckim Nr 875/2021 z dnia 24 listopada 2021r. 

Zestawienie wydatków budżetu powiatu na 2021 rok 
z tego 

z tego z tego 
z tego w tym 

Dział Rozdział Nazwa Plan 

Wydatki 
bieżące wydatki 

jednostek 
budżetowych wynagrodzeni

a i składki od 
nich naliczone 

wydatki 
związane z 

realizacją ich 
statutowych 

zadań 

dotacje na 
zadania 
bieżące 

świadczenia 
na rzecz 

osób 
fizycznych 

wydatki na 
programy 

finansowane 
z udziałem 
środków, o 

których 
mowa w 

art.5 ust.1 
pkt 2 i 3 

wypłaty z 
tytułu 

poręczeń 
i 

gwarancji 
obsługa 
długu 

Wydatki 
majątkowe inwestycje i 

zakupy 
inwestycyjne 

na programy 
finansowane z 

udziałem 
środków, o 

których 
mowa w art.5 
ust.1 pkt 2 i 3 

zakup i 
objęcie 
akcji i 

udziałów   
wniesienie 

wkładów do 
spółek prawa 
handlowego 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 
przed 
zmianą 10 110 086,00 855 262,00 853 262,00 539 000,00 314 262,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 9 254 824,00 9 254 824,00 5 406 880,00 0,00 0,00 
zmniejszenia 53 753,00 53 753,00 53 753,00 0,00 53 753,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenia 29 204,00 29 204,00 29 204,00 14 976,00 14 228,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

710  Działalność usługowa po zmianach 10 085 537,00 830 713,00 828 713,00 553 976,00 274 737,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 9 254 824,00 9 254 824,00 5 406 880,00 0,00 0,00 
przed 
zmianą 250 000,00 250 000,00 250 000,00 0,00 250 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenia 53 753,00 53 753,00 53 753,00 0,00 53 753,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenia 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 71012 Zadania z zakresu 
geodezji i kartografii po zmianach 196 247,00 196 247,00 196 247,00 0,00 196 247,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

przed 
zmianą 604 262,00 604 262,00 602 262,00 539 000,00 63 262,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenia 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenia 29 204,00 29 204,00 29 204,00 14 976,00 14 228,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 71015 Nadzór budowlany po zmianach 633 466,00 633 466,00 631 466,00 553 976,00 77 490,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed 
zmianą 19 999 536,00 18 750 957,00 18 129 778,00 13 564 079,00 4 565 699,00 15 000,00 606 179,00 0,00 0,00 0,00 1 248 579,00 1 248 579,00 218 500,00 0,00 0,00 
zmniejszenia 10 000,00 10 000,00 10 000,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenia 10 000,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

750  Administracja 
publiczna po zmianach 19 999 536,00 18 750 957,00 18 119 778,00 13 564 079,00 4 555 699,00 15 000,00 616 179,00 0,00 0,00 0,00 1 248 579,00 1 248 579,00 218 500,00 0,00 0,00 

przed 
zmianą 18 312 571,00 17 395 410,00 17 382 810,00 13 246 461,00 4 136 349,00 0,00 12 600,00 0,00 0,00 0,00 917 161,00 917 161,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenia 10 000,00 10 000,00 10 000,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenia 10 000,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 75020 Starostwa powiatowe po zmianach 18 312 571,00 17 395 410,00 17 372 810,00 13 246 461,00 4 126 349,00 0,00 22 600,00 0,00 0,00 0,00 917 161,00 917 161,00 0,00 0,00 0,00 
przed 
zmianą 8 963 075,00 8 864 151,00 8 562 051,00 7 909 955,00 652 096,00 10 000,00 292 100,00 0,00 0,00 0,00 98 924,00 98 924,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenia 70 506,00 70 506,00 70 506,00 70 506,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenia 452 700,00 452 700,00 452 700,00 452 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

754  
Bezpieczeństwo 
publiczne i ochrona 
przeciwpożarowa po zmianach 9 345 269,00 9 246 345,00 8 944 245,00 8 292 149,00 652 096,00 10 000,00 292 100,00 0,00 0,00 0,00 98 924,00 98 924,00 0,00 0,00 0,00 

przed 
zmianą 8 778 075,00 8 754 475,00 8 462 375,00 7 909 955,00 552 420,00 0,00 292 100,00 0,00 0,00 0,00 23 600,00 23 600,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenia 70 506,00 70 506,00 70 506,00 70 506,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenia 452 700,00 452 700,00 452 700,00 452 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 75411 
Komendy powiatowe 
Państwowej Straży 
Pożarnej po zmianach 9 160 269,00 9 136 669,00 8 844 569,00 8 292 149,00 552 420,00 0,00 292 100,00 0,00 0,00 0,00 23 600,00 23 600,00 0,00 0,00 0,00 

przed 
zmianą 8 425 055,00 4 318 029,00 4 283 029,00 0,00 4 283 029,00 35 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4 107 026,00 4 107 026,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenia 502,00 502,00 502,00 0,00 502,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenia 56,00 56,00 56,00 0,00 56,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

851  Ochrona zdrowia po zmianach 8 424 609,00 4 317 583,00 4 282 583,00 0,00 4 282 583,00 35 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4 107 026,00 4 107 026,00 0,00 0,00 0,00 
 85156 Składki na 

ubezpieczenie 
przed 
zmianą 3 594 045,00 3 594 045,00 3 594 045,00 0,00 3 594 045,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 7743A5E1-0A73-4B81-B0AA-25BF7107A3D6. Podpisany Strona 6



zmniejszenia 502,00 502,00 502,00 0,00 502,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenia 56,00 56,00 56,00 0,00 56,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zdrowotne oraz 
świadczenia dla osób 
nie objętych 
obowiązkiem 
ubezpieczenia 
zdrowotnego po zmianach 3 593 599,00 3 593 599,00 3 593 599,00 0,00 3 593 599,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

przed 
zmianą 16 275 895,22 15 778 795,22 15 368 845,00 12 337 650,00 3 031 195,00 0,00 64 584,00 345 366,22 0,00 0,00 497 100,00 497 100,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenia 19 300,00 19 300,00 19 300,00 19 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenia 36 421,00 36 421,00 36 421,00 17 121,00 19 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

852  Pomoc społeczna po zmianach 16 293 016,22 15 795 916,22 15 385 966,00 12 335 471,00 3 050 495,00 0,00 64 584,00 345 366,22 0,00 0,00 497 100,00 497 100,00 0,00 0,00 0,00 
przed 
zmianą 13 798 375,00 13 301 275,00 13 270 275,00 10 564 912,00 2 705 363,00 0,00 31 000,00 0,00 0,00 0,00 497 100,00 497 100,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenia 17 300,00 17 300,00 17 300,00 17 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenia 17 300,00 17 300,00 17 300,00 0,00 17 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 85202 Domy pomocy 
społecznej po zmianach 13 798 375,00 13 301 275,00 13 270 275,00 10 547 612,00 2 722 663,00 0,00 31 000,00 0,00 0,00 0,00 497 100,00 497 100,00 0,00 0,00 0,00 

przed 
zmianą 709 102,00 709 102,00 708 902,00 614 883,00 94 019,00 0,00 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenia 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenia 17 121,00 17 121,00 17 121,00 17 121,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 85203 Ośrodki wsparcia po zmianach 726 223,00 726 223,00 726 023,00 632 004,00 94 019,00 0,00 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed 
zmianą 1 240 411,00 1 240 411,00 1 226 086,00 1 062 712,00 163 374,00 0,00 900,00 13 425,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenia 2 000,00 2 000,00 2 000,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenia 2 000,00 2 000,00 2 000,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 85218 Powiatowe centra 
pomocy rodzinie po zmianach 1 240 411,00 1 240 411,00 1 226 086,00 1 060 712,00 165 374,00 0,00 900,00 13 425,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

przed 
zmianą 5 802 019,85 5 802 019,85 5 256 573,85 4 873 913,00 382 660,85 395 568,00 25 760,00 124 118,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenia 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenia 24 206,00 24 206,00 24 206,00 10 000,00 14 206,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

853  
Pozostałe zadania w 
zakresie polityki 
społecznej po zmianach 5 826 225,85 5 826 225,85 5 280 779,85 4 883 913,00 396 866,85 395 568,00 25 760,00 124 118,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

przed 
zmianą 1 106 442,85 1 106 442,85 1 106 442,85 926 815,00 179 627,85 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenia 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenia 24 206,00 24 206,00 24 206,00 10 000,00 14 206,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 85321 
Zespoły do spraw 
orzekania o 
niepełnosprawności po zmianach 1 130 648,85 1 130 648,85 1 130 648,85 936 815,00 193 833,85 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

przed 
zmianą 7 852 299,00 7 831 299,00 2 610 207,00 2 132 925,00 477 282,00 564 590,00 4 656 502,00 0,00 0,00 0,00 21 000,00 21 000,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenia 16 477,00 16 477,00 3 739,00 0,00 3 739,00 0,00 12 738,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenia 4 054,00 4 054,00 3 617,00 0,00 3 617,00 0,00 437,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

855  Rodzina po zmianach 7 839 876,00 7 818 876,00 2 610 085,00 2 132 925,00 477 160,00 564 590,00 4 644 201,00 0,00 0,00 0,00 21 000,00 21 000,00 0,00 0,00 0,00 
przed 
zmianą 4 789 891,00 4 789 891,00 705 353,00 677 073,00 28 280,00 0,00 4 084 538,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenia 12 865,00 12 865,00 127,00 0,00 127,00 0,00 12 738,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenia 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 85508 Rodziny zastępcze po zmianach 4 777 026,00 4 777 026,00 705 226,00 677 073,00 28 153,00 0,00 4 071 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed 
zmianą 3 047 144,00 3 026 144,00 1 889 590,00 1 455 852,00 433 738,00 564 590,00 571 964,00 0,00 0,00 0,00 21 000,00 21 000,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenia 3 612,00 3 612,00 3 612,00 0,00 3 612,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenia 4 054,00 4 054,00 3 617,00 0,00 3 617,00 0,00 437,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 85510 
Działalność placówek 
opiekuńczo-
wychowawczych po zmianach 3 047 586,00 3 026 586,00 1 889 595,00 1 455 852,00 433 743,00 564 590,00 572 401,00 0,00 0,00 0,00 21 000,00 21 000,00 0,00 0,00 0,00 

przed 
zmianą 193 507 152,07 135 206 145,07 111 946 951,85 84 496 287,00 27 450 664,85 9 783 395,00 6 190 083,00 6 347 114,22 0,00 938 601,00 58 301 007,00 58 301 007,00 14 847 773,00 0,00 0,00 
zmniejszenia 170 538,00 170 538,00 157 800,00 89 806,00 67 994,00 0,00 12 738,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenia 556 641,00 556 641,00 546 204,00 494 797,00 51 407,00 0,00 10 437,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Wydatki razem po zmianach 193 893 255,07 135 592 248,07 112 335 355,85 84 901 278,00 27 434 077,85 9 783 395,00 6 187 782,00 6 347 114,22 0,00 938 601,00 58 301 007,00 58 301 007,00 14 847 773,00 0,00 0,00 
 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 7743A5E1-0A73-4B81-B0AA-25BF7107A3D6. Podpisany Strona 7



Tabela Nr 3 do Uchwały Zarządu Powiatu w Tomaszowie Mazowieckim Nr 875/2021 z dnia 24 listopada 2021r. 

Dochody związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych ustawami w 2021 roku 

Dział Rozdział Paragraf Wyszczególnienie Plan przed 
zmianą Zmniejszenia Zwiększenia Plan Dochody 

bieżące 
Dochody 

majątkowe 
710   Działalność usługowa 804 262,00 -53 753,00 29 204,00 779 713,00 779 713,00 0,00 
 71012  Zadania z zakresu geodezji i kartografii 200 000,00 -53 753,00 0,00 146 247,00 146 247,00 0,00 

  2110 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na 
zadania bieżące z zakresu administracji rządowej 
oraz inne zadania zlecone ustawami realizowane 
przez powiat 200 000,00 -53 753,00 0,00 146 247,00 146 247,00 0,00 

 71015  Nadzór budowlany 604 262,00 0,00 29 204,00 633 466,00 633 466,00 0,00 

  2110 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na 
zadania bieżące z zakresu administracji rządowej 
oraz inne zadania zlecone ustawami realizowane 
przez powiat 604 262,00 0,00 29 204,00 633 466,00 633 466,00 0,00 

754   
Bezpieczeństwo publiczne i ochrona 
przeciwpożarowa 8 798 075,00 0,00 382 194,00 9 180 269,00 9 156 669,00 23 600,00 

 75411  Komendy powiatowe Państwowej Straży Pożarnej 8 778 075,00 0,00 382 194,00 9 160 269,00 9 136 669,00 23 600,00 

  2110 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na 
zadania bieżące z zakresu administracji rządowej 
oraz inne zadania zlecone ustawami realizowane 
przez powiat 8 754 475,00 0,00 382 194,00 9 136 669,00 9 136 669,00 0,00 

851   Ochrona zdrowia 4 144 045,00 -446,00 0,00 4 143 599,00 3 593 599,00 550 000,00 

 85156  

Składki na ubezpieczenie zdrowotne oraz 
świadczenia dla osób nie objętych obowiązkiem 
ubezpieczenia zdrowotnego 3 594 045,00 -446,00 0,00 3 593 599,00 3 593 599,00 0,00 

  2110 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na 
zadania bieżące z zakresu administracji rządowej 
oraz inne zadania zlecone ustawami realizowane 
przez powiat 3 594 045,00 -446,00 0,00 3 593 599,00 3 593 599,00 0,00 

852   Pomoc społeczna 712 992,00 0,00 17 121,00 730 113,00 730 113,00 0,00 
 85203  Ośrodki wsparcia 707 592,00 0,00 17 121,00 724 713,00 724 713,00 0,00 

  2110 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na 
zadania bieżące z zakresu administracji rządowej 
oraz inne zadania zlecone ustawami realizowane 
przez powiat 707 592,00 0,00 17 121,00 724 713,00 724 713,00 0,00 

853   Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 1 123 602,85 0,00 24 206,00 1 147 808,85 1 147 808,85 0,00 
 85321  Zespoły do spraw orzekania o niepełnosprawności 1 106 442,85 0,00 24 206,00 1 130 648,85 1 130 648,85 0,00 

  2110 
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na 
zadania bieżące z zakresu administracji rządowej 1 106 442,85 0,00 24 206,00 1 130 648,85 1 130 648,85 0,00 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 7743A5E1-0A73-4B81-B0AA-25BF7107A3D6. Podpisany Strona 8



oraz inne zadania zlecone ustawami realizowane 
przez powiat 

855   Rodzina 1 167 894,00 -12 865,00 442,00 1 155 471,00 1 155 471,00 0,00 
 85508  Rodziny zastępcze 993 366,00 -12 865,00 0,00 980 501,00 980 501,00 0,00 

  2160 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na 
zadania bieżące z zakresu administracji rządowej 
zlecone powiatom, związane z realizacją dodatku 
wychowawczego, dodatku do zryczałtowanej kwoty 
oraz dodatku w wysokości świadczenia 
wychowawczego stanowiących pomoc państwa w 
wychowywaniu dzieci 993 366,00 -12 865,00 0,00 980 501,00 980 501,00 0,00 

 85510  Działalność placówek opiekuńczo-wychowawczych 174 528,00 0,00 442,00 174 970,00 174 970,00 0,00 

  2160 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na 
zadania bieżące z zakresu administracji rządowej 
zlecone powiatom, związane z realizacją dodatku 
wychowawczego, dodatku do zryczałtowanej kwoty 
oraz dodatku w wysokości świadczenia 
wychowawczego stanowiących pomoc państwa w 
wychowywaniu dzieci 174 528,00 0,00 442,00 174 970,00 174 970,00 0,00 

   Razem 18 046 291,85 -67 064,00 453 167,00 18 432 394,85 17 858 794,85 573 600,00 
 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 7743A5E1-0A73-4B81-B0AA-25BF7107A3D6. Podpisany Strona 9



Tabela Nr 4 do Uchwały Zarządu Powiatu w Tomaszowie Mazowieckim Nr 875/2021 z dnia 24 listopada 2021r. 

Wydatki związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych ustawami w 2021 roku 
z tego 

z tego z tego 
z tego w tym 

Dział Rozdział Nazwa Plan 

Wydatki 
bieżące wydatki 

jednostek 
budżetowych wynagrodzeni

a i składki od 
nich naliczone 

wydatki 
związane z 

realizacją ich 
statutowych 

zadań 

dotacje na 
zadania 
bieżące 

świadczenia 
na rzecz osób 

fizycznych 

wydatki na 
programy 

finansowane 
z udziałem 
środków, o 

których 
mowa w 

art.5 ust.1 
pkt 2 i 3 

wypłaty z 
tytułu 

poręczeń 
i 

gwarancji 
obsługa 
długu 

Wydatki 
majątkowe inwestycje i 

zakupy 
inwestycyjne 

na programy 
finansowane 
z udziałem 
środków, o 

których 
mowa w 

art.5 ust.1 
pkt 2 i 3 

zakup i 
objęcie 
akcji i 

udziałów   
wniesienie 

wkładów do 
spółek prawa 
handlowego 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 
przed zmianą 804 262,00 804 262,00 802 262,00 539 000,00 263 262,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenia 53 753,00 53 753,00 53 753,00 0,00 53 753,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenia 29 204,00 29 204,00 29 204,00 14 976,00 14 228,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

710  Działalność usługowa po zmianach 779 713,00 779 713,00 777 713,00 553 976,00 223 737,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 200 000,00 200 000,00 200 000,00 0,00 200 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenia 53 753,00 53 753,00 53 753,00 0,00 53 753,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenia 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 71012 Zadania z zakresu 
geodezji i kartografii po zmianach 146 247,00 146 247,00 146 247,00 0,00 146 247,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

przed zmianą 604 262,00 604 262,00 602 262,00 539 000,00 63 262,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenia 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenia 29 204,00 29 204,00 29 204,00 14 976,00 14 228,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 71015 Nadzór budowlany po zmianach 633 466,00 633 466,00 631 466,00 553 976,00 77 490,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 8 798 075,00 8 774 475,00 8 482 375,00 7 909 955,00 572 420,00 0,00 292 100,00 0,00 0,00 0,00 23 600,00 23 600,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenia 70 506,00 70 506,00 70 506,00 70 506,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenia 452 700,00 452 700,00 452 700,00 452 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

754  
Bezpieczeństwo 
publiczne i ochrona 
przeciwpożarowa po zmianach 9 180 269,00 9 156 669,00 8 864 569,00 8 292 149,00 572 420,00 0,00 292 100,00 0,00 0,00 0,00 23 600,00 23 600,00 0,00 0,00 0,00 

przed zmianą 8 778 075,00 8 754 475,00 8 462 375,00 7 909 955,00 552 420,00 0,00 292 100,00 0,00 0,00 0,00 23 600,00 23 600,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenia 70 506,00 70 506,00 70 506,00 70 506,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenia 452 700,00 452 700,00 452 700,00 452 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 75411 
Komendy powiatowe 
Państwowej Straży 
Pożarnej po zmianach 9 160 269,00 9 136 669,00 8 844 569,00 8 292 149,00 552 420,00 0,00 292 100,00 0,00 0,00 0,00 23 600,00 23 600,00 0,00 0,00 0,00 

przed zmianą 4 144 045,00 3 594 045,00 3 594 045,00 0,00 3 594 045,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 550 000,00 550 000,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenia 502,00 502,00 502,00 0,00 502,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenia 56,00 56,00 56,00 0,00 56,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

851  Ochrona zdrowia po zmianach 4 143 599,00 3 593 599,00 3 593 599,00 0,00 3 593 599,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 550 000,00 550 000,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 3 594 045,00 3 594 045,00 3 594 045,00 0,00 3 594 045,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenia 502,00 502,00 502,00 0,00 502,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenia 56,00 56,00 56,00 0,00 56,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 85156 

Składki na 
ubezpieczenie 
zdrowotne oraz 
świadczenia dla osób 
nie objętych 
obowiązkiem 
ubezpieczenia 
zdrowotnego po zmianach 3 593 599,00 3 593 599,00 3 593 599,00 0,00 3 593 599,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

przed zmianą 712 992,00 712 992,00 712 792,00 620 183,00 92 609,00 0,00 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenia 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenia 17 121,00 17 121,00 17 121,00 17 121,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

852  Pomoc społeczna po zmianach 730 113,00 730 113,00 729 913,00 637 304,00 92 609,00 0,00 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
 85203 Ośrodki wsparcia przed zmianą 707 592,00 707 592,00 707 392,00 614 883,00 92 509,00 0,00 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 7743A5E1-0A73-4B81-B0AA-25BF7107A3D6. Podpisany Strona 10



zmniejszenia 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenia 17 121,00 17 121,00 17 121,00 17 121,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 724 713,00 724 713,00 724 513,00 632 004,00 92 509,00 0,00 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 1 123 602,85 1 123 602,85 1 106 442,85 926 815,00 179 627,85 0,00 17 160,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenia 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenia 24 206,00 24 206,00 24 206,00 10 000,00 14 206,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

853  
Pozostałe zadania w 
zakresie polityki 
społecznej po zmianach 1 147 808,85 1 147 808,85 1 130 648,85 936 815,00 193 833,85 0,00 17 160,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

przed zmianą 1 106 442,85 1 106 442,85 1 106 442,85 926 815,00 179 627,85 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenia 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenia 24 206,00 24 206,00 24 206,00 10 000,00 14 206,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 85321 
Zespoły do spraw 
orzekania o 
niepełnosprawności po zmianach 1 130 648,85 1 130 648,85 1 130 648,85 936 815,00 193 833,85 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

przed zmianą 1 167 894,00 1 167 894,00 11 684,00 7 031,00 4 653,00 0,00 1 156 210,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenia 12 865,00 12 865,00 127,00 0,00 127,00 0,00 12 738,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenia 442,00 442,00 5,00 0,00 5,00 0,00 437,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

855  Rodzina po zmianach 1 155 471,00 1 155 471,00 11 562,00 7 031,00 4 531,00 0,00 1 143 909,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 993 366,00 993 366,00 9 934,00 6 305,00 3 629,00 0,00 983 432,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenia 12 865,00 12 865,00 127,00 0,00 127,00 0,00 12 738,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenia 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 85508 Rodziny zastępcze po zmianach 980 501,00 980 501,00 9 807,00 6 305,00 3 502,00 0,00 970 694,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 174 528,00 174 528,00 1 750,00 726,00 1 024,00 0,00 172 778,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenia 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenia 442,00 442,00 5,00 0,00 5,00 0,00 437,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 85510 
Działalność placówek 
opiekuńczo-
wychowawczych po zmianach 174 970,00 174 970,00 1 755,00 726,00 1 029,00 0,00 173 215,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

przed zmianą 18 046 291,85 17 472 691,85 15 814 941,85 10 807 135,00 5 007 806,85 190 080,00 1 467 670,00 0,00 0,00 0,00 573 600,00 573 600,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenia 137 626,00 137 626,00 124 888,00 70 506,00 54 382,00 0,00 12 738,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenia 523 729,00 523 729,00 523 292,00 494 797,00 28 495,00 0,00 437,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Wydatki razem po zmianach 18 432 394,85 17 858 794,85 16 213 345,85 11 231 426,00 4 981 919,85 190 080,00 1 455 369,00 0,00 0,00 0,00 573 600,00 573 600,00 0,00 0,00 0,00 
 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 7743A5E1-0A73-4B81-B0AA-25BF7107A3D6. Podpisany Strona 11



 

WYDATKI - CZĘŚĆ OPISOWA 

I.  Zestawienie wydatków bieżących na zadania własne. 

DZIAŁ 750 ADMINISTRACJA PUBLICZNA 

Rozdział 75020 Starostwo Powiatowe 

Przemieszcza się wydatki bieżące Wydziału Obsługi w kwocie 10.000 zł z przeznaczeniem 
na zabezpieczanie środków na dofinansowanie zakupu okularów dla pracowników. 

DZIAŁ 852 POMOC SPOŁECZNA 

Rozdział 85202 Domy pomocy społecznej 

Przemieszcza się wydatki bieżące Domu Pomocy Społecznej Nr 2 w kwocie 17.300 zł z przeznaczeniem 
na zabezpieczanie środków na opłatę za energię cieplną, usługi pralnicze oraz opłaty za zagospodarowanie 
odpadów komunalnych. 

Rozdział 85218 Powiatowe centra pomocy rodzinie 

Przemieszcza się wydatki bieżące Powiatowego Centrum Pomocy Rodzinie w kwocie 2.000 zł 
z przeznaczeniem na zabezpieczanie środków na szkolenia dla pracowników. 

II. Wydatki związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych 
ustawami w 2021 roku. 

Rozdział 71012 Zadania z zakresu geodezji i kartografii 

Zmniejsza się wydatki bieżące Wydziału Geodezji i Gospodarkami Nieruchomościami o kwotę 53.753 zł 
w związku ze zmniejszeniem planu dotacji celowej na zadania z zakresu geodezji i kartografii. 

Rozdział 71015 Nadzór budowlany 

Dokonuje się zmian w wydatkach bieżących Powiatowego Inspektoratu Nadzoru Budowlanego polegających 
na: 

- zwiększeniu wydatków bieżących o kwotę 29.204 zł z przeznaczeniem na wynagrodzenia i pochodne 
w celu utworzenia dodatkowego funduszu motywacyjnego od wynagrodzeń osobowych, 

- przemieszczeniu wydatków bieżących w kwocie 14.228 zł z przeznaczeniem na zabezpieczenie środków 
na usługi pocztowe, telekomunikacyjne, opłatę bankową, opłatę za najem,  zakup programu 
antywirusowego,  artykułów biurowych, tonerów, papieru ksero, kopert, pudeł archiwizacyjnych oraz 
wymianę opon na zimowe. 

DZIAŁ 754 BEZPIECZEŃSTWO PUBLICZNE I OCHRONA PRZECIWPOŻAROWA  

Rozdział 75411 Komendy powiatowe Państwowej Straży Pożarnej 

Dokonuje się zmian w wydatkach bieżących Komendy Powiatowej Państwowej Straży Pożarnej 
polegających na: 

- zwiększeniu wydatków bieżących o kwotę 382.700 zł z przeznaczeniem na wynagrodzenia i pochodne 
w celu utworzenia dodatkowego funduszu motywacyjnego, 

- przemieszczeniu wydatków bieżących w kwocie 70.000 zł z przeznaczeniem na zabezpieczenie środków 
na wypłatę nagród uznaniowych dla funkcjonariuszy, 

- zmniejszeniu wydatków bieżących o kwotę 506 zł przeznaczonych na sfinansowanie wypłaty świadczenia 
motywacyjnego strażakom. 

DZIAŁ 851 OCHRONA ZDROWIA  

Rozdział 85156 Składki na ubezpieczenia zdrowotne oraz świadczenia dla osób nieobjętych 
obowiązkiem ubezpieczenia zdrowotnego  

Dokonuje się zmian w planie wydatków bieżących przeznaczonych na opłacenie składek na ubezpieczenie 
zdrowotne za dzieci i uczniów niepodlegających obowiązkowi ubezpieczenia zdrowotnego z innego tytułu 
polegających na: 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 7743A5E1-0A73-4B81-B0AA-25BF7107A3D6. Podpisany Strona 12



- zwiększeniu wydatków bieżących w Rodzinnym Domu Dziecka "Wrzosik" o kwotę 56 zł, 
- zmniejszeniu wydatków bieżących w Rodzinnym Domu Dziecka "w Tomaszowie Mazowieckim o kwotę 

335 zł, 
- zmniejszeniu wydatków bieżących w Zespole Szkół Ponadpodstawowych Nr 2 o kwotę 167 zł. 

DZIAŁ 852 POMOC SPOŁECZNA 

Rozdział 85203 Ośrodki wsparcia 

Zwiększa się wydatki bieżące Środowiskowego Domu Samopomocy o kwotę 17.121 zł z przeznaczeniem 
na zabezpieczenie środków na wypłatę nagrody jubileuszowej. 

DZIAŁ 853 POZOSTAŁE ZADANIA W ZAKRESIE POLITYKI SPOŁECZNEJ 

Rozdział 85321 Zespoły do spraw orzekania o niepełnosprawności 

Zwiększa się wydatki bieżące Powiatowego Zespołu do Spraw Orzekania o Niepełnosprawności o kwotę 
24.206 zł z przeznaczeniem na zabezpieczenie środków na wynagrodzenia bezosobowe, zakup materiałów 
biurowych oraz usługę videotłumacza. 

DZIAŁ 855 RODZINA 

Rozdział 85508 Rodziny zastępcze 

Zmniejsza się wydatki bieżące Powiatowego Centrum Pomocy Rodzinie o kwotę 12.865 zł na realizację 
dodatku wychowawczego, o którym mowa w ustawie o wspieraniu rodziny i systemie pieczy zastępczej, 
w związku ze zmniejszeniem planu dotacji celowej. 

Rozdział 85510 Działalność placówek opiekuńczo-wychowawczych 

Dokonuje się zmian w wydatkach bieżących Rodzinnego Domu Dziecka "Wrzosik" polegających na: 

- zwiększeniu wydatków bieżących o kwotę 442 zł z przeznaczeniem na realizację  dodatku 
do zryczałtowanej kwoty, o którym mowa w ustawie o wspieraniu rodziny i systemie pieczy zastępczej, 

- przemieszczeniu wydatków bieżących w kwocie 3.612 zł z przeznaczeniem na zabezpieczenie środków 
na zakup łóżka piętrowego i materacy. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 7743A5E1-0A73-4B81-B0AA-25BF7107A3D6. Podpisany Strona 13


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 3 Punkt 1
	Paragraf 3 Punkt 2

	Paragraf 4
	Paragraf 5
	Paragraf 6
	Paragraf 7
	Paragraf 8
	Paragraf 8 Punkt 1
	Paragraf 8 Punkt 2

	Paragraf 9
	Paragraf 10

	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Zalacznik 3
	Zalacznik 4
	Zalacznik 5
	Zalacznik 6
	Zalacznik 6 Cyfra rzymska I
	Zalacznik 6 Cyfra rzymska II
	Zalacznik 6 Cyfra rzymska II Tiret 1 (1)
	Zalacznik 6 Cyfra rzymska II Tiret 2 (2)
	Zalacznik 6 Cyfra rzymska II Tiret 3 (3)
	Zalacznik 6 Cyfra rzymska II Tiret 4 (4)
	Zalacznik 6 Cyfra rzymska II Tiret 5 (5)
	Zalacznik 6 Cyfra rzymska II Tiret 6 (6)
	Zalacznik 6 Cyfra rzymska II Tiret 7 (7)
	Zalacznik 6 Cyfra rzymska II Tiret 8 (8)
	Zalacznik 6 Cyfra rzymska II Tiret 9 (9)
	Zalacznik 6 Cyfra rzymska II Tiret 10 (10)



